breue vnd dedinghen, de wy em geuen hebben vp noppins heyde vnd dat deyl des scotes to landesberg, de in erer macht blyuen scholen. In cuius etc. Datum per omnia ut supra (in die animarum MCCCL).

Aus Dicmann's Urkunden-Sammlung f. 163 und einer Hackwitz'schen Abschrift.

**XLVII.** Die Markgrafen Ludwig und Ludwig der Römer verpfänden dem Johann von Wedel für die von ihm bewirkte Auslösung Rempelo's von Niemanz aus dessen Gefangenschaft  
Hedungen in der Vede zu Deez und Richenow, am 17. November 1350.

Domini ambo Ludovicus et ludovicus etc. obligantur Johanni de Wedel in C et XXX marci argenti Brandenburgensis, cum quibus exsoluit Rempelonem de Niemantz a captititate sua. Pro qua pecunia domini obligauerunt sibi et suis heredibus XIII marcarum argenti Brandenb. redditus in precaria villarum datz et richenowe tam frugum quam denariorum et carnium, nec non seruicium curruum, tollendum donec ipsis in pretacta pecunia fuerit satisfactum, mandatis ad officiales, ne ipsum in premissis impediatur. In cuius etc. Testes Swartzeburgh, comes de Lindow, Buch, Hasso senior de Wedel, Her. de Redern cum ceteris. Datum Ffranckenfurc, Anno M° CCC° L°, feria quarta post Martini.

Aus Hackwitz'scher Abschrift.

**XLVIII.** Markgraf Ludwig überläßt Hasso dem Nothen von Wedel das Schloß Hochzeit,  
am 11. Dezember 1350.

Nouerint etc. quod nos Ludovicus etc. contulimus et presentibus conferimus strenuo viro Hassoni Ruffo de wedel, nostro dilecto, et suis filiis legitimis castrum et opidum Hochzeit cum agris cultis et incultis, aquis, paludibus, pratis, pascuis, fluis, lignetis et rubetis ac malleis, prout predicta castrum et opidum in suis metis, terminis et limitibus sunt sita et etiam situata, videlicet inter metas opidorum Velen (al. Belen), Slop, nec non inter flumina drawen et netze, tali jure sicuti singula premissa ad ipsa de jure vel ex debito pertinuisse seu pertinere noscuntur. Annuentes sibi et suis filiis predictis, quod predictum Hochzeit possint ex vtraque situm drawen edificare, seu construere, nec non ipsum immunire, prout ipsis conuenientius videbitur expedire; poterint etiam apud castrum in bonis suis construere et firmare, ita tamen, quod nobis et nostris heredibus cum eisdem castris, munitionibus pareant et obedient semper contra quolibet, prout fidelium interest suis veris dominis obedire. Conferimus etiam predictis X frusta reddituum annuo-